UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PT NT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v góp ý báo cáo bổ sung

vốn điều lệ cho các công ty

nông, lâm nghiệp do nhà nước

nắm giữ 100% vốn điều lệ

Kính gửi:

Sở Tài chính Quảng Ngãi

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1427/UBND-KTN ngày 21/3/2024 về việc bổ sung vốn điều lệ cho các công ty

nông, lâm nghiệp do nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ. Trên cơ sở báo cáo

của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô tại Báo cáo số 62/BC-CT ngày

25/3/2024 về nhu cầu bổ sung vốn điều lệ đối với Công ty. Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn đã kiểm tra, Dự thảo báo cáo, đề xuất nhu cầu bổ sung vốn

điều lệ đối với công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô không đủ điều kiện

được bổ sung vốn điều lệ theo quy định tại Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày

13/10/2015 của Chính phủ về đầu tư vốn Nhà nước, tham mưu UBND tỉnh báo

cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Để đảm bảo tham mưu cho UBND

tỉnh kịp thời, đúng quy định; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Sở

Tài chính, xem xét góp ý dự thảo báo cáo của Sở và gửi kết quả góp ý về Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chậm nhất ngày 28/3/2024.

(cụ thể có Dự thảo Báo cáo kèm theo)

Kính mong sự quan tâm phối hợp, góp ý kịp thời để giúp cho Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ Sở, PGĐ Sở (P/T);

- Lưu VT, KH-TC(ph).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-26T16:10:46+0700

		2024-03-26T16:41:01+0700

		2024-03-26T16:41:01+0700

		2024-03-26T16:41:01+0700